INVITO

In base all'articolo 27. dello Statuto del Talijanski dječji vrtić "Naridola" Rovinj -Rovigno – Giardino d'infanzia italiano "Naridola" Rovinj – Rovigno, il Presidente del Consiglio di amministrazione,

convoca

la 05/24 seduta del Consiglio di amministrazione che si terrà il giorno 08 maggio 2024, alle ore 18:00, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Verifica del verbale numero 42 della seduta del Consiglio di amministrazione numero 04/24, tenutasi, in via telematica, il giorno 19 aprile 2024,
- 2. Proposta del piano per l'iscrizione dei bambini al TDV "Naridola" Rovinj-Rovigno GII "Naridola" Rovinj-Rovigno per l'anno pedagogico 2024/2025.
- 3. Varie.

KLASA/CLASSE: 007-04/24-02/5

URBROJ/NUMPROT: 2171-01-20-24-1 Rovinj - Rovigno, 02 maggio 2024

Il Presidente del Consiglio di amministrazione

Maria Tamburini

Da consegnare:

- Membri del Consiglio di amministrazione del Talijanski dječji vrtić "Naridola" Rovinj -Rovigno
 Giardino d'infanzia italiano "Naridola" Rovinj Rovigno
- Susanna Godena, direttrice del Talijanski dječji vrtić "Naridola" Rovinj -Rovigno Giardino d'infanzia italiano "Naridola" Rovinj Rovigno
- Archivio

POZIV

Na temelju članka 27. Statuta Talijanskog dječjeg vrtića "Naridola" Rovinj -Rovigno – Giardino d'infanzia italiano "Naridola" Rovinj – Rovigno, Predsjednica Upravnog vijeća Ustanove,

saziva

05/24 sjednicu Upravnog vijeća Talijanskog dječjeg vrtića "Naridola" Rovinj -Rovigno – Giardino d'infanzia italiano "Naridola" Rovinj – Rovigno koja će se održati dana 08. svibnja 2024. godine, u 18.00 sati, uz slijedeći dnevni red:

- 1. Verifikacija Zapisnika broj 42 sa 04/24 sjednice Upravnog vijeća, održane elektronskim putem dana 19. travnja 2024. godine,
- 2. Prijedlog plana upisa djece u TDV "Naridola" Rovinj-Rovigno GII "Naridola" Rovinj-Rovigno u pedagošku godinu 2024/2025.
- 3. Razno.

KLASA/CLASSE: 007-04/24-02/5 URBROJ/NUMPROT: 2171-01-20-24-1 Rovinj - Rovigno, 02. svibnja 2024. godine

Predsjednica Upravnog vijeća

Maria Tamburini

Dostavlja se:

- Članovima Upravnog vijeća TDV NARIDOLA Rovinj Rovigno GII NARIDOLA Rovinj Rovigno
- Susanni Godena, ravnateljica TDV NARIDOLA Rovinj Rovigno GII NARIDOLA Rovinj Rovigno
- Pismohrana

Klasa: 007-04/24-02/4 Urbroj: 2171-01-20-24-4

Rovinj-Rovigno, 19 aprile 2024

VERBALE nro. 42

della 04/24 SEDUTA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

tenutasi il giorno 19 aprile 2024 - telematica

Ordine del giorno:

- 1. Verifica del verbale numero 41 della 03/24 seduta del Consiglio di amministrazione tenutasi in via telematica il giorno 09 aprile 2024,
- 2. Decisione sulla proposta per il bando di concorso per l'assunzione a tempo determinato di 1 eudcatore/trice.

Ad 1)

I membri del Consiglio di amministrazione con cinque (5) voti a favore approvano all'unanimità il verbale numero 41 della 03/24 seduta de Consiglio di amministrazione tenutasi in via telematica il giorno 09 aprile 2024.

Ad 2)

I membri del Consiglio di amministrazione con cinque (5) voti a favore approvano all'unanimità la proposta per il bando di concorso per l'assunzione a tempo determinato di 1 educatore/trice.

La verbalista:

Virna Špelić

La presidente del Consiglio di amministrazione:

Maria Tamburini

Klasa: 007-04/24-02/4 Urbroj: 2171-01-20-24-4

Rovinj-Rovigno, 19. travnja 2024. godine

ZAPISNIK br. 42

04/24 SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA

održane dana 19. travnja 2024. godine - e-mail

Dnevni red:

- 1. Verifikacija Zapisnika broj 40 sa 02/24 sjednice Upravnog vijeća, održane elektronskim putem dana 13. ožujka 2024. godine,
- 2. Donošenje Odluke o prihvaćanju Financijskog izvještaja za period od 01. siječnja do 31. ožujka 2024. godine.

Ad 1)

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno sa pet (5) glasova "ZA" prihvaćaju Zapisnik br. 40 sa 02/24 sjednice Upravnog vijeća održane elektronskim putem dana 13. ožujka 2024. godine

Ad 2)

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno sa pet (5) glasova "ZA" prihvaćaju Financijski izvještaj za period od 01. siječnja do 31. ožujka 2024. godine.

Zapisničar:

Virna Špelić

Predsjednica Upravnog vijeća

Maria Tamburini